YTBEPX/IAIO

- MYHULMITAJIBHOE BIOJ/DKETHOE
"\ YYPEJKJEHME KYJIbTYPBI

_ "KYJBTYPHO-JIOCYTOBBIIA LIEHTP"

7 . (HAMMEHOBAHME MYHHLHNALHOrO BIO/DKETHOr0 (aBTOHOMHOTO

yu JLeHHS )

B.C.Ilpsxuna

(pacmmndposka noHcH)

= 13y mapra 2020r.

IIJIAH
bunancoro-xo3sMitcTBEHHOI AesTensHocTH Ha 2020 T
1 ranoBwid nepuon 2021-2022 rr.

KO/JIbI
aTta
A 13.03.2020
110 CBOJAHOMY
oT «13» mapTa 2020T, peectpy

riasa o bK
MyHuuunaibHoe OI0KETHOE YUPEHICHHE KYILTYPBI O CBOJIHOMY
«KynpTypHO-00CYTOBBII LEHTPY peectpy

(HAHMEHOBAHHE MY HULLM AN BHOMO D10KETHO O (ABTOHOMHOIO ) Y 4 PekiLeH Hs

HHH 7116001542

KIIIT 711601001
Enunuuna nsmepenns mo OKEU 383

Komurer no kynibType MyHULHNATLHOTO 00pa30BaHus ropoj

HoBoMOCKOBCK

(HaMMEHOBAHHE OTPac/ICBOIo oprada ﬂ,‘JMI’lHHCTpuLlPIII)

301664, Tynbckas obnacre, r. Hosomockosek, yii. Jlonckas, a1.17A

(ajpec (PaKTHYCCKOTO MECTOHAXOMICHHS MY HHIITTATEHOTO GHOIKCTHOTO (ABTOHOMHOT 0)

YupesK/IeHHs)



Pazpnen 1. Iloctyrienus u BbITUIATHI

HanmenoBanue
MoKa3aTeis

Kog
CTPOKH

Kon o
OFOJKETHOM
knmaccuduka

jinzit
Poccutickoit
®denepanuu

Ananutn
YEeCKUH
KO,

Cymma

Ha 2020 r.
TEeKyIIUN
(uHAHCOBBIN
rof

Ha 2021 r.
HEPBBII roj
ITaHOBOTO
nepuosna

Ha 2022 r.

BTOPOM rof

IIAaHOBOTO
nepuona

3a
npeaenaMu
IUIAHOBOT'O
nepuoa

1

3

5

6

7

8

OcTaToK CpeICTB Ha
HAyaJyo TEKYIIero
(uHAHCOBOrO TO/1A <

0001

801,93

OcTaToK Cpe/ICTB Ha
KOHEI TEKYIIEro
(uHAHCOBOIO TO/IA

0002

Hoxompl, Bcero:

1000

17 503 498,07

17 402 450,00

18 499 875,00

B TOM YHCJIC:

JIOXOJBI OT
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

1100

120

B TOM YHCJIC:

1110

JIOXOJIbI OT OKa3aHMsI
yciIyr, pador,
KOMIIEHCAIIUH 3aTpaT
YUPEKJICHUI OT UHOU
NIPUHOCALLEH T0XO0.
JESITENBHOCTH, BCETO

1200

130

131

2 238 928,07

2 220 000,00

2 220 000,00

B TOM YHCJIC:

cybcuauu Ha
¢duHaHCOBOE
obecrieyeHue
BBIIOJHEHUSI
MYHUIUTAIEHOTO
3aJaHUsI

1210

130

131

15 249 200,00

15 167 350,00

16 264 775,00

JIOXOJIbI OT IITPagoB,
NIEHEH, UHBIX CYMM
MIPUHYIUTEIBHOTO
U3BSTHUS, BCETO

1300

140

B TOM YHCJIC:

1310

140

0€e3BO3ME3IHBIE
JIEHEXHEIE
MOCTYIUIEHHUS, BCET'O

1400

150

155

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

TIpOYU€ HOXOIbI,
BCETO

1500

150

B TOM YHCJIC:

LieNIeBEIe CyOcHanm

1510

150

152

15 100,00

15 100,00

15 100,00

cyOcuanu Ha
OCYIIECTBJICHUE
KaIlMTaJIbHBIX
BJIOKEHUH

1520

150

162

JOXOJBbI OT ONepanui
C aKTUBAMH, BCETO

1900

440

172

270,00

0,00

0,00

B TOM YHUCIJIC:

poune
MOCTYILIEHHS], BCETO

1980

U3 HUX:




YBEIUUEHHE
OCTaTKOB JICHEKHBIX
CPEICTB 3a cYeT
BO3BpaTa
JeOUTOPCKOM

38 I0JDKEHHOCTH
MPOIUTBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

17 504 300,00

17 402 450,00

18 499 875,00

B TOM 4YHCJIC:

Ha BBIIIATHI
NepCcoHany, BCEro

2100

14 638 900,00

14 907 050,00

15 604 475,00

B TOM 4YHCJIC:

oriara Tpyza

2110

111

11 366 600,00

11 449 700,00

11 985 350,00

MPOYHE BBIMIATHI
MepCoHay, B TOM
qucie
KOMIIEHCAIIHOHHOT'O
Xapakrepa

2120

112

0,00

0,00

0,00

WHBIE BBIMIATHI, 3
UCKITFOUEHHEM (OoHIa
OIUIATHI TPy
YUpEKICHHUS, TS
BBITTOJTHEH ST
OTJEIBHBIX
MTOJIHOMOYHU U

2130

113

0,00

0,00

0,00

B3HOCHI I10
00s13aTEeIbHOMY
COLIMAIEHOMY
CTPaxOBaHUIO HA
BBIIUIATHI 10 OIIaTe
Tpysa pabOTHUKOB U
WHBIE BBIILIATHI
paboTHHKaM
YUPEXKIECHUM, BCErO

2140

119

3272 300,00

3457 350,00

3619 125,00

B TOM YHCJIC:

Ha BBIIUIATHI 110
ormaTe Tpyaa

2141

119

3272 300,00

3457 350,00

3619 125,00

Ha MHbIC BBIILIATHI
paboTHUKAaM

2142

119

0,00

0,00

0,00

ConuaJabHbIC U HHBIC
BBITIATHI
HAaCCJICHUIO, BCETO

2200

300

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

COILMANbHbIE
BBITUIATEI
rpakIaHam, Kpome
TyOTMIHBIX
HOPMaTHUBHBIX
COLIMABHBIX BBIILIAT

2210

320

0,00

0,00

0,00

W3 HUX:

mocoous,
KOMIICHCAIIUHU U
HHBIE COLHMANTbHBIE
BBIILIATEI
rpakJaHam, Kpome
ITyOTMYHBIX
HOPMATHUBHBIX
00513aTeNbCTB

2211

321

0,00

0,00

0,00

BhIILJIaATa CTHHeH,Z[Hﬁ,
OCYIICCTBJICHUC

2220

340

0,00

0,00

0,00




MHBIX PACXOJIOB HA
COIHATILHYIO
MOATCPIKKY
oOyJaronmxcs 3a
CUET CPEeNCTB
CTHITEHIHAIEHOTO
¢donma

Ha MPEMUPOBaHHE
(U3MYECKHX U 32
JIOCTH)KEHUS B
00JIaCTH KYJIBTYPHI,
HCKYCCTBa,
o0pazoBaHusl, HAYKN
U TeXHHKH, a TAKKe
Ha TPEIOCTABIICHUE
IPAHTOB C LIEIIBIO
MOICPIKKH
MIPOEKTOB B 001aCTH
HAYKH, KYJIbTYpPbI H
HCKYyCCTBa

2230

350

0,00

0,00

0,00

yIjata HajJoros,
cOOPOB U MHBIX
IJ1aTeXel, BCEro

2300

850

537 000,00

0,00

0,00

N3 HUX:

HaJIOI Ha UMYIIECTBO
opra’u3anuii u
3eMeJIbHBIM HaJIoT

2310

851

367 000,00

0,00

0,00

HMHBIE HAJIOT'U
(BKITIOUaEMBbIE B
COCTaB Pacxo/0B) B
OIOKETHI
0I0DKETHOM
CHCTEMBI
Poccuiickoit
®denepanuy, a TAKXKe
rocyaapcTBeHHas
MOLIJINHA

2320

852

0,00

0,00

0,00

yriara mrpagos (B
TOM 4HCIIE
aJIMUHUCTPATHBHBIX),
TICHEH, HHBIX
IaTexen

2330

853

164 000,00

0,00

0,00

NPOYHE BHIILIATEI
(kxpome BBITIIAT HA
3aKyIIKy TOBapoB,
pabort, ycmyr)

2500

HUCIIOJIHEHHE
CyneOHBIX aKTOB
Poccuiickoit
®denepanuu U
MHUPOBBIX
COTJIAIIICHUH 110
BO3MEIICHUIO Bpea,
TIPUIUHEHHOT O B
pe3ynbTare
NEATENBHOCTH
YUpEKACHUS

2520

831

6 000,00

0,00

0,00

pacxofpl Ha 3aKyIIKy
TOBapoB, pador,
YCIIYT, BCETO

2600

2 328 400,00

2 495 400,00

2 895 400,00

B TOM YHUCIJIC:

3aKyIKy Hay4HO-

2610

241

0,00

0,00

0,00




HCCIIEI0BATENHCKHX
U OTBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHUX
pabor

3aKYIKY TOBApOB,
paboT, ycIyr B IEIIX
KaIlUTaJIbHOrO
peMoOHTa
MYHHUIIMIIATHEHOTO
HUMYIIECTBA

2630

243

0,00

0,00

0,00

MPOYYIO 3aKYIKY
TOBapOB, paboOT H
YCIIYT, BCETO

2640

244

2 328 400,00

2 495 400,00

2 895 400,00

U3 HUX:

KaruTaabHbIC
BJIOXKEHUSI B OOBEKTHI
rocyapCTBEHHOMN
(MyHHIUTIATEHON)
COOCTBEHHOCTH,
BCETO

2650

400

B TOM 4YHCJIC:

npuoOpeTeHue
00BEKTOB
HEABUXUMOI'O
UMYILECTBA
MYHUIUIAJIbHBIMA
YUPEKICHUIMU

2651

406

CTPOUTENILCTBO
(pexoHCTpYKIXA)
00BEKTOB
HEJBIKUMOTO
HUMYIIECTBA
MYHHIUATbHBIMU
YUPEKACHUAMH

2652

407

Brimnarter,
YMEHBIIAIOIINE
JIOXOJI, BCETO

3000

100

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

HAJIOT Ha MPHOBLIb

3010

HaJIOT Ha
JI00aBICHHYIO
CTOMMOCTD

3020

IIPOYHUE HAJIOTH,
YMEHBIIAOIINE
JI0X0/1

3030

IIpouue BbILIATHI,
BCETO

4000

W3 HUX:

BO3BpaT B OIOKET
CpencTB cyocuanm

4010

610




Pa3znen 2. CBeneHust o BbIIJIATaM Ha 3aKyIKH TOBAPOB, paboT, yCIyT

N /o

HaumenoBaHne moka3arteis

Komsr
CTpPOK

T'on
Havdaa
3aKYIKU

Cymma

Ha 2020 T.
TEKYILIHH
(puHAHCOBBII
rof

Ha 2021r.
(epBslii TN
ITAHOBOT' O
nepuosaa)

Ha 2022 T.
(BTOpOI¥ TON
TUTAHOBOT'O
nepuoaa)

3a

npeaenamMu

TIAHOBOT'O
nepuosa

2

5

6

7

8

BeIrutaTel Ha 3aKynKy
TOBApOB, padoT, YCIyT,
BCETO

26000

2 328 400,00

2 495 400,00

2 895 400,00

B TOM 4YUCJIC:

11

B TOM 4YHUCJIC:

10 KOHTPaKTam
(toroBopam), 3aKITFOYEHHBIM
JI0 Havaja TeKyIIero
(uHaHCOBOTrO ros1a 6e3
TMPpUMCHCHU

HopM DezepanbHOro 3aKoHa
ot 5 ampenst 2013 r. Ne 44-
@3 "O KOHTpaKTHOU
cucreMe B chepe 3aKyrok
TOBapoB, paboT, yCIIyT IUis
obecrieueHust
TOCYAapCTBEHHBIX U
MYHHUIUTIAJIBHBIX

Hyx1" (manee -
OenepanbHblii 3aKoH Ne 44-
@©3) u OenepaiabHOTO
3axkoHa oT 18 uromst 2011 r.
Ne 223-@3 "O 3akymnkax
TOBapoB, paboT, ycIyr
OTZENBHBIMHU BUIAMH
opuaugeckux Jun' (Janee -
®DenepanbHbIi 3aK0H No
223-903)

26100

0,00

0,00

0,00

1.2

10 KOHTPAKTaM
(moroBopam),
TUIAHUPYEMBIM K
3aKJIFOYEHHUIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
¢uHaHCOBOM rofy O3
MIPUMEHEHHST HOPM
denepallbHOr O 3aKOHA
Ne44-D3 u denepanbHOTO
3akoHa Ne223-D3

26200

0,00

0,00

0,00

1.3

10 KOHTPaKTaM
(moroBopam), 3aKITFOUYECHHBIM
JI0 HaYaya TeKyIIero
(hMHAHCOBOTO TOfIA C
ydeToM TpeOOBaHMIA
®denepallbHOrO 3aKOHA
Ne44-D3 u denepanbHOTO
3akoHa Ne223-D3

26300

1 145 824,48

542 204,17

0,00

1.4

IO KOHTPaKTaM
(moroBopam),
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(hPMHAHCOBOM TOTy C YIETOM
TpeboBannii PenepaabHOro
3akoHa Nod4-D3 u

26400

1182 575,52

1953 195,83

2 895 400,00




®denepanbHOro 3aKOHA
Ne223-03

B TOM 4YHUCJIC:

14.1

3a cuer cyocunui,
MPENOCTABIIEMBIX Ha
(uHAHCOBOE OOECIIeueHNE
BBITIOJTHEHHS
MYHHIMIATBHOTO 33 aHHs

26410

382 575,52

1033 195,83

1975 400,00

B TOM 4YHCJIC:

1411

B COOTBETCTBUU C
®denepanbHBIM 3aKOHOM
Ned4-d3

26411

382 575,52

1033 195,83

1975 400,00

1412

B COOTBETCTBUHU C
®denepanbHBIM 3aKOHOM
Ne223-03

26412

0,00

0,00

0,00

1.4.2

3a c4eT CyOCHIuH,
MIPEOCTABIIAEMBIX B
COOTBETCTBHUH ¢ ab3arieM
BTOPBIM IMyHKTa 1 cTaThu
78.1 BropkeTHOr 0 KojJiekca
Poccuiickoit ®enepannu

26420

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCJIC:

1421

B COOTBETCTBHH C
®denepalibHBIM 3aKOHOM
Ne44-d3

26421

0,00

0,00

0,00

1422

B COOTBETCTBHU C
denepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-@3

26422

0,00

0,00

0,00

143

3a cuer cyocunuii,
MIPEJOCTABIIAEMBIX Ha
OCYILECTBIICHHE
KaluTaJIbHBIX BJIOKCHHUH

26430

0,00

0,00

0,00

1.4.4

3a CYET CPEeNCTB
00513aTETEHOTO

MEIMLUHCKOrO

CTPaxOBaHHs

26440

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

1441

B COOTBETCTBHH C
®denepalbHBIM 3aKOHOM
Ned4-d3

26441

1.4.4.2

B COOTBETCTBHU C
®denepallbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3

26442

1.4.5

3a CYeT MPOYUX UCTOUYHUKOB
(buHaHCOBOrO ObECIICUeHU ST

26450

800 000,00

920 000,00

920 000,00

B TOM YHCJIC:

1451

B COOTBETCTBHU C
®denepalbHBIM 3aKOHOM
Ne44-D3

26451

800 000,00

920 000,00

920 000,00

1.45.2

B COOTBETCTBHU C
®denepalbHBIM 3aKOHOM
Ne223-D3

26452

Htoro no koHTpakTam,
TUTAHUPYEMBIM K
3aKJIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIEM
(hMHAHCOBOM rozy B
COOTBETCTBHH C
deneparabHBIM 3aKOHOM

26500

1182 575,52

1953 195,83

2 895 400,00




Ned4-d3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY TOILY
3aKYIIKU

B TOM 4YHCJIE o Tony Havanma| 26510
3aKYIIKH:

3 Hroro no goroBopam, 26600 X
IUTAHUPYEMBIM K
3aKJIFOYCHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(DMHAHCOBOM TOAy B

0,00 0,00 0,00
COOTBETCTBHH C
denepaibHBIM 3aKOHOM
No223-D3, o
COOTBETCTBYIOIIEMY TOIY
3aKyIKH
B TOM YHCJIC [I0 TOJIy Hayama
3aKYTIKH:
I'maBHbII1 Oyxrantep
[[lypeiruna O.I1. 6-52-99
(pamunmst, THULIMAIBI) (tenedon)
HUcnonnurens
Kysapkuna H.O. 6-84-93
Benymuii 5KOHOMHCT (pamunmsi, THULIMAIIBI) (tenedon)
(MOMKHOCTB)

"29" suBaps 2020 r.










