

ПЛАН

финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г. и плановый период 2021-2022 гг.

		КОДЫ
	Дата	13.03.2020
от «13» марта 2020г.	по сводному реестру	
	глава по БК	
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр» (наименование муниципального бюджетного (автономного) учреждения	по сводному реестру	
	ИНН	7116001542
	КПП	711601001
Единица измерения	по ОКЕИ	383
Комитет по культуре муниципального образования город		
Новомосковск		
(наименование отраслевого органа администрации)		
301664, Тульская область, г. Новомосковск, ул. Донская, д.17А		

(адрес фактического местонахождения муниципального бюджетного (автономного)

учреждения)

Раздел 1. Поступления и выплаты

Наименование	Код	Код по	Аналити	Сумма			
показателя	строки	бюджетной классифика ции Российской Федерации	ческий код	на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021 г. первый год планового периода	на 2022 г. второй год планового периода	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
Остаток средств на начало текущего финансового года <	0001	х	x	801,93	0	0	
Остаток средств на конец текущего финансового года	0002	х	х				
Доходы, всего:	1000			17 503 498,07	17 402 450,00	18 499 875,00	
в том числе:							
доходы от собственности, всего	1100	120					
в том числе:	1110						
доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений от иной приносящей доход деятельности, всего	1200	130	131	2 238 928,07	2 220 000,00	2 220 000,00	
в том числе:							
субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	1210	130	131	15 249 200,00	15 167 350,00	16 264 775,00	
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего	1300	140					
в том числе:	1310	140					
безвозмездные денежные поступления, всего	1400	150	155	0,00	0,00	0,00	
в том числе:							
прочие доходы, всего	1500	150					
в том числе:							
целевые субсидии	1510	150	152	15 100,00	15 100,00	15 100,00	
субсидии на осуществление капитальных вложений	1520	150	162				
доходы от операций с активами, всего	1900	440	172	270,00	0,00	0,00	
в том числе:							
прочие поступления, всего	1980	Х					
из них:							

увеличение остатков денежных средств за счет возврата дебиторской задолженности прошлых лет	1981	510				х
Расходы, всего	2000	X	17 504 300,00	17 402 450,00	18 499 875,00	
в том числе:						
на выплаты персоналу, всего	2100	х	14 638 900,00	14 907 050,00	15 604 475,00	х
в том числе:						
оплата труда	2110	111	11 366 600,00	11 449 700,00	11 985 350,00	X
прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера	2120	112	0,00	0,00	0,00	х
иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждения, для выполнения отдельных полномочий	2130	113	0,00	0,00	0,00	х
взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего	2140	119	3 272 300,00	3 457 350,00	3 619 125,00	х
в том числе:						
на выплаты по оплате труда	2141	119	3 272 300,00	3 457 350,00	3 619 125,00	х
на иные выплаты работникам	2142	119	0,00	0,00	0,00	х
социальные и иные выплаты населению, всего	2200	300	0,00	0,00	0,00	х
в том числе:						
социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат	2210	320	0,00	0,00	0,00	х
из них:						
пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	2211	321	0,00	0,00	0,00	х
выплата стипендий, осуществление	2220	340	0,00	0,00	0,00	Х

иных расходов на социальную						
поддержку обучающихся за счет средств стипендиального						
фонда на премирование физических лиц за достижения в области культуры, искусства, образования, науки и техники, а также на предоставление грантов с целью поддержки проектов в области науки, культуры и искусства	2230	350	0,00	0,00	0,00	Х
уплата налогов, сборов и иных платежей, всего	2300	850	537 000,00	0,00	0,00	x
из них: налог на имущество организаций и земельный налог	2310	851	367 000,00	0,00	0,00	х
иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, а также государственная пошлина	2320	852	0,00	0,00	0,00	х
уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей	2330	853	164 000,00	0,00	0,00	х
прочие выплаты (кроме выплат на закупку товаров, работ, услуг)	2500	x				х
исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате деятельности учреждения	2520	831	6 000,00	0,00	0,00	х
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	2600	Х	2 328 400,00	2 495 400,00	2 895 400,00	
в том числе: закупку научно-	2610	241	0,00	0,00	0,00	

Ţ			<u> </u>		1	<u> </u>	1
исследовательских и опытно- конструкторских работ							
закупку товаров, работ, услуг в целях капитального ремонта муниципального имущества	2630	243		0,00	0,00	0,00	
прочую закупку товаров, работ и услуг, всего	2640	244		2 328 400,00	2 495 400,00	2 895 400,00	
из них:							
капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной) собственности, всего	2650	400					
в том числе:							
приобретение объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2651	406					
строительство (реконструкция) объектов недвижимого имущества муниципальными учреждениями	2652	407					
Выплаты, уменьшающие доход, всего	3000	100		0,00	0,00	0,00	X
в том числе:							
налог на прибыль	3010						X
налог на добавленную стоимость	3020						х
прочие налоги, уменьшающие доход	3030						х
Прочие выплаты, всего	4000	X					х
из них:							
возврат в бюджет средств субсидии	4010	610					Х

Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

N п/п	Наименование показателя	Коды	Год				
		строк	начала закупки	на 2020 г. текущий финансовый год	на 2021г. (первый год планового периода)	на 2022 г. (второй год планового периода)	за пределами планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего	26000	Х	2 328 400,00	2 495 400,00	2 895 400,00	
	в том числе:						
1.1	в том числе: по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года без применения норм Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее -Федеральный закон № 44-ФЗ) и Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"(далее -Федеральный закон № 223-ФЗ)	26100	X	0,00	0,00	0,00	
1.2	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году без применения норм Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26200	х	0,00	0,00	0,00	
1.3	по контрактам (договорам), заключенным до начала текущего финансового года с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и Федерального закона №223-ФЗ	26300	Х	1 145 824,48	542 204,17	0,00	
1.4	по контрактам (договорам), планируемым к заключению в соответствующем финансовом году с учетом требований Федерального закона №44-ФЗ и	26400	X	1 182 575,52	1 953 195,83	2 895 400,00	

	Федерального закона №223-Ф3						
	в том числе:						
1.4.1	за счет субсидий, предоставляемых на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания	26410	х	382 575,52	1 033 195,83	1 975 400,00	
	в том числе:						
1.4.1.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26411	X	382 575,52	1 033 195,83	1 975 400,00	
1.4.1.2	в соответствии с Федеральным законом №223-ФЗ	26412	X	0,00	0,00	0,00	
1.4.2	за счет субсидий, предоставляемых в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	26420	х	0,00	0,00	0,00	
	в том числе:						
1.4.2.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26421	X	0,00	0,00	0,00	
1.4.2.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26422	X	0,00	0,00	0,00	
1.4.3	за счет субсидий, предоставляемых на осуществление капитальных вложений	26430	х	0,00	0,00	0,00	
1.4.4	за счет средств обязательного медицинского страхования	26440	Х	0,00	0,00	0,00	
	в том числе:						
1.4.4.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26441	X				
1.4.4.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26442	x				
1.4.5	за счет прочих источников финансового обеспечения	26450	X	800 000,00	920 000,00	920 000,00	
1 4 = :	в том числе:	26171					
1.4.5.1	в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ	26451	x	800 000,00	920 000,00	920 000,00	
1.4.5.2	в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3	26452	X				
2	Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом	26500	Х	1 182 575,52	1 953 195,83	2 895 400,00	

	№44-ФЗ, по соответствующему году закупки						
	в том числе по году начала закупки:	26510					
3	Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3, по соответствующему году закупки	26600	Х	0,00	0,00	0,00	
	в том числе по году начала закупки:						

Главный бухгалтер

Исполнитель

"29" января 2020 г.